


Erikatse nimetus	LUURAJA	
Sisu	Teemad	
	Luuretegevuse alused Praktilised harjutused	
Üldeesmärgid	Erikatse sooritanud noorkotkas oskab jääda maastikul varjatuks ning koguda infot luuratava tegevusest.	
Omandamise eeltingimused	Noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> • oskab määrata koordinaate; • tunneb põhilisi topograafilise kaardi leppemärke (joon-, pind- ja mõõtkavatud leppemärgid); • teab kompassi käsitlemise esmaseid põhimõtteid. 	
Õpiväljundid	Erikatse sooritanu: <ul style="list-style-type: none"> • arvestades keskkonda valib luuramiseks sobiva riietuse; • oskab maastikul varjatult liikuda (hiilimine, liikumine käpuli ja roomamine); • oskab maastikult varjatult koguda andmeid ning neid analüüsida; • teab luureraporti koostamise (aeg, asukoht, objekti kirjeldus, objekti skeem) ja edastamise põhimõtteid; • tunneb kaardilugemise põhimõtteid ning planeerib enda teekonda arvestades kaarti ning maastikku; • kasutab kompassi looduses liikumiseks (asimuudi määramine); • visualiseerib paberil enda ümber olevat keskkonda; • suudab kimmi-mängus meelde jätta 24 esemest 20; • oskab kasutada kaasaskantavat raadiojaama. 	
Praktilised tegevused	Praktilise tegevusena noorkotkas: <ul style="list-style-type: none"> • osaleb vähemalt ühel Kaitseliidus korraldatud patrull- või luurevõistlusel; • annab noorematele noorkotkastele edasi oma teadmisi õpitud erialal (nt töötuba, matkapunkt). 	
Läbiviimine	<p>Õpe toimub läbi praktilise tegevuse. Tegevuse käigus annab õppe läbiviija ülevaate erinevatest liikumisviisidest, luureraporti koostamisest ning plaani koostamise põhimõtetest.</p> <p>Asjakohane on erikatse väljaõpet planeerida ka osaliselt linnakeskkonda, et ka selles kontekstis luureoskusi arendada. Väljaõppe käigus on soovituslik ka tutvustada erinevaid tehnoloogilisi vahendeid.</p> <p>Soovituslik on kaasata vastava ala asjatundja, nt Kaitseliidust.</p>	

Hindamine	Mitteeristav Erikatse on sooritatud, kui kõik õpiväljundid on saavutatud ja praktilised tegevused sooritatud.
Vahendid	Vajalike vahendite osas teeb õppe korraldaja eelnevad kokulepped Noorte Kotkaste maleva või tegevust läbiviiva isikuga. Vastavalt väljaõppe läbiviija juhistelegi tagab noorkotkas endale isikliku varustuse.
Õppetööksoovitatav õppevara	Õpiqus olev õppevara: <ul style="list-style-type: none">• plaani koostamine;• raadiojaama kasutamine.